Rodrigo Ariza láurogul por sus propios derechos, proptotano de Un Mi] Cuatrocientos 
Cuarenta Y Sers Con Cimouenta (1.446 50) Acciones ordimauas y nominanvas de un 
dolar de los Estados Undos de América cada una. Margarita Jánregar de Árza pol sus 
propios derechos, propietaria de Setecientas Cincuenta Y Cinco (755) Acciones 
ordinarias y nomunativas de un dolar de los Estados Unidos de. America, y Raluel Ariza 
Andrade poz sus propios derechos, propietario de Cinco Con Cincuenta ($ 50) Acciones 
ordinarias y nominativas de un dolar de los Estados Unidos do Amonica.